G
GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 003/2021

DE: 22 DE SETEMBRO DE 2021

AUTORES: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO E O
VEREADOR ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA.

Ìw ~ i ~ a i_:. ✓ f ._~,

j ~,Q
/

-

Os Vereadores que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras e
Infraestrutura — SEMOI, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação:

• Solicito que seja enviada uma patrol para o Bairro João de Barro, para
que seja feita uma manutenção no trecho deste Bairro.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por estes vereadores solicitando que as devidas

providências seiarn tomadas por parte do poder público. A melhoria proposta nesta

indicação é em virtude que a Secretária de Obras e Infraestrutura possa enviar uma

patrol para ser feito um serviço de patrolamento no bairro João de Barro, Visto que o

mesmo encontra-se em situação intrafegável, solicito que tome as devidas

providências para realizar essa operação.

Atenciosamente,

Francieile Eusebio Mtrfíihoz Dias Novo
Vereadora

Rosivaldo dos santos Miranda
Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com